
 

 

POSTANOWIENIE NR 215/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pabianice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Pabianicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

215/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bychlewie, Bychlew 13, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Magdalena Bartłomiejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pabianice 

2. Karolina Agnieszka Dróżdż, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

3. Mariusz Paweł Madej, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piątkowisko 

4. Natalia Joanna Miszewska-Gaweł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świątniki 

5. Krzysztof Jakub Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rydzyny 

6. Karolina Safi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydzyny 

7. Monika Anna Stelmach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bychlew 

8. Sylwia Ewa Suwalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Petrykozy 

9. Julia Joanna Warmińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach, Pawlikowice 103, 95-

200 Pabianice: 

 

1. Waldemar Stanisław Bartłomiejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pabianice 

2. Sebastian Marcin Grzelczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pabianice 

3. Aneta Maria Kobylarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pabianice 

4. Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bychlew 

5. Aleksandra Iwona Madaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kudrowice 

6. Łukasz Miller, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Górka Pabianicka 

7. Mateusz Miller, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ksawerów 

8. Włodzimierz Oberle, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rydzyny 

9. Ksawery Jan Rydzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Petrykozach, Petrykozy 52, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Jolanta Barbara Biernacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gorzew 

2. Milena Czechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowice 

3. Jadwiga Irena Czupryn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Petrykozy 

4. Magdalena Anna Fuks-Bartczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Petrykozy-Osiedle 

5. Damian Krzysztof Kożuchowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

6. Ilona Miszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Petrykozy 

7. Michał Rosiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Petrykozy 

8. Barbara Małgorzata Saładaj, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Pabianice 

9. Stanisław Franciszek Syguła, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bychlew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Piątkowisko 107, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Łukasz Bartczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Petrykozy-Osiedle 

2. Danuta Dana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

3. Agnieszka Stefania Frontczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piątkowisko 

4. Agnieszka Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Pabianice 

5. Patryk Kopka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Petrykozy-Osiedle 

6. Jerzy Arkadiusz Krysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bychlew 

7. Halina Piątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piątkowisko 

8. Adam Skrzypiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kudrowice 

9. Anna Karolina Sodolska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Oddział w Żytowicach, Żytowice 

34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Łukasz Kacperczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Petrykozy-Osiedle 

2. Maciej Edward Knop, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piątkowisko 

3. Halina Grażyna Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jadwinin 

4. Laurencja Maria Kożuchowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

5. Marta Pasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dobroń 

6. Małgorzata Paulina Szczerkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żytowice 

7. Jolanta Jadwiga Wojtaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żytowice 

 

 


